2022  ai  soggetti  attuatori  per  ciascun  Progetto  oggetto  di  finanziamento  a  valere
sull’avviso,  tra  i  quali  il  predetto  Progetto  e  la  graduatoria  regionale  delle  proposte
finanziabili; 

 il  finanziamento  concesso  dall’Unione  europea  con  l’iniziativa  Next  Generation  EU  al
Comune di Santa Sofia di Euro un milione seicentomila/00 (€ 1.600.000,00), destinato alla
copertura dei costi così come declinati e dettagliati nel documento descrittivo del Progetto
presentato in data 15/03/2022;

 il  disciplinare  d’obblighi  connesso  all’accettazione  del  finanziamento  concesso  per  il
progetto: